付款申请书
湖南中烟工业有限责任公司四平卷烟厂:
我公司与贵公司签订的《湖南中烟工业有限责任公司四平卷烟厂项目合同》项目名称：四平卷烟厂2022年信息系统建设-2022年中数采增补项目合同，合同编号为: 202343000531254，该合同总金额为:￥366688.00元(人民币大写:叁拾陆万陆仟陆佰捌拾捌元整)，合同已付款: ￥0元(人民币大写:零元整)。按照合同规定，现需办理第一次付款的手续。
本次履约金额（含税）人民币￥238,347.20元 (人民币大写:贰拾叁万捌仟叁佰肆拾柒元贰角整)。
特此通知，谢谢合作！

收款单位：北京创联致信科技有限公司
银行帐号：110946919610501
开户银行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行
银行行号：308100005352
联系人：刘建军
电话：13910969460
北京创联致信科技有限公司
2024年3月20日